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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na  dostawę materiałów 
opatrunkowych, jednorazowego użytku, pomocniczych chirurgicznych – znak 60/med/2017 
ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 21.12.2017r  pod numerem 
635289-N-2017

Pytanie 1 dotyczące Zadania 7, poz.2-3
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 7, poz.3
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 25 szt. blistrów x a’2?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 8
a) Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania?
b) Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 
    45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?
c) Czy zamawiający dopuści serwetę gazową sterylną?
Odpowiedz 
od a) Nie.
od b) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.
od c) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 12
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 25 szt blistrów x a’2, z przeliczeniem?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 13
Czy zamawiający dopuści kompresy bez nitki RTG, pozostałe warunki bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z SIWZ.



                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 6 dotyczące Zadania 16 poz.1
a) Czy z zamawiający dopuści produkty równoważne w związku z zastosowaniem w poz. 1 nazwy 
     handlowej?
b) Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 25 m w stanie rozciągniętym?
c) Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu?
Odpowiedz 
od a) Zamawiający dopuszcza w poz.1 produkty równoważne.
od b) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od c) Zamawiający wydziela z Zadania 16 poz.1 i tworzy z niej Zadanie 16A.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 35
Czy zamawiający dopuści opaskę elastyczną dzianą z zapinką, rozmiary według wymagań.?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 46 poz.3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie poz. 3 do oddzielnego pakietu co umożliwi nas 
złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela poz.3 z Zadania 46 i tworzy z niej Zadanie 46A.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 81 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek w rozmiarach M/L oraz XL/XXL?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 81 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie majtek jednorazowego użytku w rozmiarach M/L oraz 
XL/XXL?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 83
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarze XL, dł. 125 cm o gramaturze 25 
g/m kw.?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 86
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ubrań z obszyciem wokół rękawów i nogawek?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 89
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w kształcie rękawicy bez palców w rozmiarze 16 x
23 cm? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 14 dotyczące Zadania 90 
Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie czy należy zaoferować ochraniacze foliowe czy 
włókninowe?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza obydwa rodzaje ochraniaczy.

Pytanie 15 dotyczące Zadania 98
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowanie 
podkłady higienicznego chłonnego składającego się z nim 6 warstw celulozy?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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